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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 36 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 49.76 49.76 0.00 0.00 0.00

2 39 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 50.12 50.12 0.00 0.00 0.00

3 15 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 51.19 51.19 0.00 0.00 0.00

4 47 園田　桃子 30557 ミスポジタノ 56304 阿蘇中央高校 52.17 52.17 0.00 0.00 0.00

5 19 眞田　翔 28744 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 52.39 52.39 0.00 0.00 0.00

6 10 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 52.53 52.53 0.00 0.00 0.00

7 34 高田　潤 9490 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 53.63 53.63 0.00 0.00 0.00

8 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 54.44 54.44 0.00 0.00 0.00

9 43 波里　有輝 286 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 54.51 54.51 0.00 0.00 0.00

10 26 江見　周作 1783 アデル 57675 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 54.63 54.63 0.00 0.00 0.00

11 46 櫻井　綾音 28571 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 54.94 54.94 0.00 0.00 0.00

12 14 中村　友哉 28242 キリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム淡路 56.30 56.30 0.00 0.00 0.00

13 25 波里　有輝 286 ダイチＹＨ 58165 YUKI HARI SPORT HORSES 57.54 57.54 0.00 0.00 0.00

14 44 平井　友和 2999 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 59.26 59.26 0.00 0.00 0.00

15 38 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベル ホースファーム 60.04 60.04 0.00 0.00 0.00

16 49 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム野のはな 61.29 61.29 0.00 0.00 0.00

17 1 波里　有輝 286 ヤンクサー 58582 北勢ライディングファーム 61.48 61.48 0.00 0.00 0.00

18 32 高橋　信代 10660 ウィリーサン 55064 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.13 62.13 0.00 0.00 0.00

19 9 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 K・Tステーブル 64.03 64.03 0.00 0.00 0.00

20 23 森本　健史 2087 デュマ 54426 犬山乗馬クラブ 64.47 64.47 0.00 0.00 0.00

21 13 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 67.06 67.06 0.00 0.00 0.00

22 35 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 67.32 67.32 0.00 0.00 0.00

23 56 田中　和真 18390 C・セレーネ 55979 K・Tステーブル 67.87 67.87 0.00 0.00 0.00

24 7 高田　潤 9490 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 69.93 69.93 1.00 0.00 1.00

25 4 波里　しおり 13633 エッセンシャルT＆L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 74.17 74.17 2.00 0.00 2.00

26 57 高田　潤 9490 パピロス３ 56990 SILVANO STABLES 74.46 74.46 2.00 0.00 2.00

27 60 波里　有輝 286 ヒッピーヤーイェー 58583 北勢ライディングファーム 77.53 77.53 3.00 0.00 3.00

28 29 筒井　龍伸 28978 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 53.65 53.65 0.00 4.00 4.00

平山　一哉

第１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

11月9日 10:28
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

29 54 岩館　正彦 18634 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 56.45 56.45 0.00 4.00 4.00

30 22 田中　和真 18390 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル ↓ 57.21 57.21 0.00 4.00 4.00

31 41 眞田　凌 22913 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↓ 57.50 57.50 0.00 4.00 4.00

32 12 吉田　裕介 23892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 58.87 58.87 0.00 4.00 4.00

33 11 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↓ 59.37 59.37 0.00 4.00 4.00

34 59 高橋　信代 10660 ホールデン 55543 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↓ 59.53 59.53 0.00 4.00 4.00

35 51 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 クラブコルツ ↓ 60.37 60.37 0.00 4.00 4.00

36 27 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 65.89 65.89 0.00 4.00 4.00

37 50 西崎　純郎 13816 リノ・ラウレア 55707 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.72 58.72 0.00 8.00 8.00

38 48 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 60.01 60.01 0.00 8.00 8.00

39 17 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 リトルホースクラブ ↓ ↓ 60.95 60.95 0.00 8.00 8.00

40 8 泉　早也圭 18215 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 67.60 67.60 0.00 8.00 8.00

41 40 奥村　安寿 30235 X・ワイゼット 54435 K・Tステーブル ↑ 81.79 81.79 4.00 4.00 8.00

42 28 冨田　和弘 29467 ハクロ 58197 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 69.43 69.43 1.00 8.00 9.00

43 53 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 69.81 69.81 1.00 8.00 9.00

44 45 清水　宏宣 23405 バスティア 52091 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 59.16 59.16 0.00 12.00 12.00

45 52 吉田　裕介 23892 メイショウヨウドウ 58103 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 60.12 60.12 0.00 12.00 12.00

46 37 岡本　光史 20308 カルドブレッサ 57732 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 65.82 65.82 0.00 12.00 12.00

47 6 近藤　久美子 28764 クリリン 58549 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 74.50 74.50 2.00 12.00 14.00

48 20 今村　滉佑 28547 いろは 56189 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↑↓ ↓ 80.11 80.11 3.00 12.00 15.00

49 21 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 59.10 59.10 0.00 16.00 16.00

50 16 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 66.55 66.55 0.00 16.00 16.00

51 55 近藤　久美子 28764 C'sフリーザ 58550 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.05 73.05 2.00 32.00 34.00

E 24 横田　知暁 29073 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑

E 31 近藤　久美子 28764 ミスターダンディー 53780 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓

R 3 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

WD 5 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 18 高橋　信代 10660 アルビン 57190 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 30 西崎　充郎 22911 ブラックスミス 56983 岡山乗馬倶楽部

WD 33 高橋　信代 10660 アティーラ 54387 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 42 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ

WD 58 泉　早也圭 18215 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都

↑R:棄権

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 原田　いずみ 13268 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 51.59 51.59 0.00 0.00 0.00

2 4 奥野　竜三 3219 シオレント 56560 ベル ホースファーム 52.69 52.69 0.00 0.00 0.00

3 19 今井　有希奈 15398 シーシートップ 57209 犬山乗馬クラブ 58.79 58.79 0.00 0.00 0.00

4 12 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 59.19 59.19 0.00 0.00 0.00

5 22 奥野　竜三 3219 ウラヌス１０１ 57607 ベル ホースファーム 60.30 60.30 0.00 0.00 0.00

6 17 大森　凪紗 26431 ディーナ 57991 徳島乗馬倶楽部 60.43 60.43 0.00 0.00 0.00

7 9 波里　しおり 13633 エッセンシャルT＆L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 62.22 62.22 0.00 0.00 0.00

8 7 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 63.32 63.32 0.00 0.00 0.00

9 10 田中　和真 18390 マペット・テル・エンゼン 58589 K・Tステーブル 63.64 63.64 0.00 0.00 0.00

10 24 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 72.07 72.07 2.00 0.00 2.00

11 16 佐々木　敬祐 15188 ルーナ 54501 リトルホースクラブ ↓ 54.60 54.60 0.00 4.00 4.00

12 2 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 56.96 56.96 0.00 4.00 4.00

13 1 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.13 57.13 0.00 4.00 4.00

14 8 翠　悠介 22179 ボンジョビⅠ 55142 犬山乗馬クラブ ↓ 58.66 58.66 0.00 4.00 4.00

15 21 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 59.37 59.37 0.00 4.00 4.00

16 3 波里　有輝 286 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.55 65.55 0.00 4.00 4.00

17 18 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 63.50 6.00 69.50 1.00 4.00 5.00

18 25 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 60.82 60.82 0.00 8.00 8.00

19 13 仁田原　志起 4047 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 61.17 61.17 0.00 12.00 12.00

20 23 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 62.55 62.55 0.00 12.00 12.00

21 6 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 77.95 77.95 3.00 12.00 15.00

22 14 坂田　慎治 20313 ラディウスブラウン 57898 クラブコルツ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.07 60.07 0.00 16.00 16.00

E 15 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベル ホースファーム ↑

WD 5 泉　早也圭 18215 ハートリーフ 55374 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 11 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

↑E:２反抗のため失権

遠藤　友誉

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

11月9日 11:46
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全長 420m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 55.49 55.49 0.00 0.00 0.00

2 5 岩館　正彦 18634 ウォーダン 54438 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 56.09 56.09 0.00 0.00 0.00

3 16 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナZ 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 56.44 56.44 0.00 0.00 0.00

4 12 西崎　純郎 13816 ベンジーファンデウォルフサッカーZ 58498 岡山乗馬倶楽部 57.10 57.10 0.00 0.00 0.00

5 4 西崎　充郎 22911 アティラバンエッセン 54756 岡山乗馬倶楽部 61.42 61.42 0.00 0.00 0.00

6 1 波里　有輝 286 グリソン・ファンデンビススコップ 58337 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 58.06 58.06 0.00 4.00 4.00

7 17 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↑ 67.08 67.08 0.00 4.00 4.00

8 11 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 56.55 56.55 0.00 8.00 8.00

9 13 上田　彩乃 27815 ズラタン 56000 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.45 59.45 0.00 8.00 8.00

10 10 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 53.89 53.89 0.00 12.00 12.00

11 8 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ ↓ ↓ 61.73 61.73 0.00 12.00 12.00

12 6 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.20 56.20 0.00 16.00 16.00

13 15 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.58 62.58 0.00 16.00 16.00

14 2 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↑ ↓ 72.15 72.15 2.00 16.00 18.00

15 14 中島　萌南 27548 ピニャコラーダ 56758 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.82 56.82 0.00 20.00 20.00

WD 3 竹内　日菜乃 26455 ケルフラム 58090 ドリームファーム

WD 7 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ

松尾　博幸

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

11月9日 12:55
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全長 420m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 65.01 65.01 0.00 4.00 4.00

2 1 岩館　正彦 18634 Ｉ’mキングスクロス 58384 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 65.30 65.30 0.00 4.00 4.00

3 3 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 65.22 65.22 0.00 8.00 8.00

WD 2 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ

平山　一哉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

11月9日 13:45
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全長
Date Time

速度

規程タイム Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

第５競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

《不成立となりました》
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全長 360m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.17 47.17 0.00 0.00 0.00

2 17 北尾　藍 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 49.28 49.28 0.00 0.00 0.00

3 19 杉山　歩 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 50.06 50.06 0.00 0.00 0.00

4 8 近藤　久美子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 50.60 50.60 0.00 0.00 0.00

5 5 原田　亜依 オハナ ドリームファーム 52.42 52.42 0.00 0.00 0.00

6 7 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 52.86 52.86 0.00 0.00 0.00

7 4 奥村　安寿 マイアイティアラ K・Tステーブル 54.22 54.22 0.00 0.00 0.00

8 20 瀬理　友希江 ボンドストリート ドリームファーム 55.91 55.91 0.00 0.00 0.00

9 12 小林　あすか ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 58.34 58.34 0.00 0.00 0.00

10 18 丸山　朱莉 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 46.34 46.34 0.00 4.00 4.00

11 16 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム野のはな ↓ 53.73 53.73 0.00 4.00 4.00

12 11 吉田　裕介 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 54.32 54.32 0.00 4.00 4.00

13 9 山岸　恵理子 クオリティ YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 54.53 54.53 0.00 4.00 4.00

14 14 佐藤　和子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ 56.29 56.29 0.00 4.00 4.00

15 21 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↓ 57.36 57.36 0.00 4.00 4.00

16 22 奥村　安寿 ひまわり K・Tステーブル ↑ ↓ 70.21 70.21 1.00 8.00 9.00

17 15 山本　恵理 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 50.26 50.26 0.00 12.00 12.00

WD 13 杉田　祥恵 サクラフブキ 乗馬クラブクレイン倉敷

OP 1 平井　友和 ボンドストリート ドリームファーム ↓ 49.78 49.78 0.00 4.00 4.00

OP 3 清水　宏宣 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 51.52 51.52 0.00 4.00 4.00

OP 6 岡本　光史 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 51.19 51.19 0.00 0.00 0.00

OP 10 平井　友和 クーラーカール ドリームファーム 49.81 49.81 0.00 0.00 0.00

OP 23 清水　宏宣 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 51.15 51.15 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第６競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

11月9日 15:10
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全長 360m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 01 桐野　紗羅 ポピージェル 岡山乗馬俱楽部 50.97 50.97 0.00 0.00 0.00

2 12 三木　翔一朗 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 51.40 51.40 0.00 0.00 0.00

3 6 佐野　亮太 ハイクタウン 乗馬クラブ　クレイン京都 52.34 52.34 0.00 0.00 0.00

4 20 横田　知暁 カレーラ 岡山乗馬俱楽部 53.33 53.33 0.00 0.00 0.00

5 2 中村　洋子 ヒッピーヤーイェー 北勢ライディングファーム 57.24 57.24 0.00 0.00 0.00

6 8 水野　開 ヤンクサー 北勢ライディングファーム 58.99 58.99 0.00 0.00 0.00

7 18 竹内　未来 ハンサムアイ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 44.82 44.82 0.00 4.00 4.00

8 3 清水　宏宣 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 48.88 48.88 0.00 4.00 4.00

9 7 上村　優仁華 サクラフィールダー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 49.31 49.31 0.00 4.00 4.00

10 9 岡本　光史 ハンサムアイ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 49.67 49.67 0.00 4.00 4.00

11 02 杉山　歩 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.27 51.27 0.00 4.00 4.00

12 4 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ 52.01 52.01 0.00 4.00 4.00

13 15 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 52.28 52.28 0.00 4.00 4.00

14 1 岡本　光史 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑ 63.07 63.07 0.00 4.00 4.00

15 17 中村　洋子 キャプテンクイン 北勢ライディングファーム ↓ ↓ 50.24 50.24 0.00 8.00 8.00

16 11 高田　潤 ティニー SILVANO STABLES ↓ ↓ 52.11 52.11 0.00 8.00 8.00

17 19 杉浦豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 55.49 55.49 0.00 8.00 8.00

18 10 七瀬　大 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ 65.23 65.23 0.00 12.00 12.00

19 13 吉田　裕介 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.18 58.18 0.00 16.00 16.00

20 16 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↑ ↓ ↓ 73.68 73.68 2.00 16.00 18.00

E 14 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↑

WD 5 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ

↑E:２反抗のため失権

遠藤　友誉

第７競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

11月9日 16:24
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 36 眞田　翔 28744 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 47.09 47.09 0.00 47.09

2 53 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 47.19 47.19 0.00 47.19

3 42 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 45.90 45.90 4.00 49.90

4 1 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 50.53 50.53 0.00 50.53

5 17 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー 53.47 53.47 0.00 53.47

6 34 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 57.46 57.46 0.00 57.46

7 4 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 クラブコルツ 57.64 57.64 0.00 57.64

8 44 山本　真一 29912 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 54.04 54.04 4.00 58.04

9 39 筒井　龍伸 28978 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 50.22 50.22 8.00 58.22

10 19 藤本　将人 28541 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ ↓ 54.58 54.58 4.00 58.58

11 23 平井　友和 2999 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 59.47 59.47 0.00 59.47

12 51 水谷　こころ 30265 トップレディ 53131 ベル ホースファーム ↓ 56.17 56.17 4.00 60.17

13 3 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 K・Tステーブル 60.47 60.47 0.00 60.47

14 27 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 60.89 60.89 0.00 60.89

15 13 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.56 61.56 0.00 61.56

16 35 清水　宏宣 23405 バスティア 52091 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 57.65 57.65 4.00 61.65

17 25 西崎　純郎 13816 リノ・ラウレア 55707 岡山乗馬倶楽部 61.85 61.85 0.00 61.85

18 11 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 61.95 61.95 0.00 61.95

19 29 柴田　駿 28718 ウィリーサン 55064 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↓ 57.99 57.99 4.00 61.99

20 21 曽我　太一 28776 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 58.17 58.17 4.00 62.17

21 33 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル 62.82 62.82 0.00 62.82

22 48 高橋　信代 10660 ホールデン 55543 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↓ 59.11 59.11 4.00 63.11

23 30 今村　滉佑 28547 いろは 56189 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 52.51 52.51 12.00 64.51

24 22 櫻井　綾音 28571 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 52.56 52.56 12.00 64.56

神﨑　光司

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

11月10日 10:10
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 37 園田　桃子 30557 ミスポジタノ 56304 阿蘇中央高校 ↓ ↓ 56.59 56.59 8.00 64.59

26 40 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 リトルホースクラブ ↓ ↓ 57.17 57.17 8.00 65.17

27 28 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ 65.24 65.24 0.00 65.24

28 41 岡本　光史 20308 カルドブレッサ 57732 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 57.44 57.44 8.00 65.44

29 20 藤井　佑樹 29327 X・ワイゼット 54435 K・Tステーブル ↓ 62.16 62.16 4.00 66.16

30 24 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 66.31 66.31 0.00 66.31

31 55 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES 67.13 67.13 0.00 67.13

32 45 水野　開 29898 ヤンクサー 58582 北勢ライディングファーム ↓ 63.88 63.88 4.00 67.88

33 5 宗接　元信 25712 キリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 68.11 68.11 0.00 68.11

34 47 長谷川　広樹 18014 ミスターダンディー 53780 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 56.12 56.12 12.00 68.12

35 15 中村　洋子 2306 ヒッピーヤーイェー 58583 北勢ライディングファーム 71.33 71.33 0.00 71.33

36 31 川本　夏希 29892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 71.67 71.67 0.00 71.67

37 12 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ベル ホースファーム 73.40 73.40 0.00 73.40

38 52 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ ↑ 71.17 71.17 4.00 75.17

39 9 吉田　裕介 23892 メイショウヨウドウ 58103 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.67 61.67 16.00 77.67

40 26 山内　のぞみ 21862 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↑ 79.49 79.49 0.00 79.49

41 49 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 眞田ライディングクラブ ↑↓ 76.53 76.53 4.00 80.53

42 56 近藤　久美子 28764 クリリン 58549 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.19 68.19 20.00 88.19

43 16 片山　篤 22240 ANDルシファー 55282 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ 85.56 85.56 8.00 93.56

44 50 宗接　元信 25712 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 90.26 90.26 4.00 94.26

45 7 近藤　久美子 28764 C'sフリーザ 58550 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.34 73.34 24.00 97.34

E 10 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 SILVANO STABLES ↑E:落馬のため失権

E 32 近藤　由子 29143 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

E 38 杉浦豪治 24829 デュマ 54426 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓E:落馬のため失権

E 46 佐野　亮太 30378 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 54 田中　和真 18390 ミルクユ・ガフゥ 56367 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

WD 2 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

WD 6 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 8 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 14 石川　隼 28719 アルビン 57190 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 18 若宮　由歩 25352 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ

WD 43 冨田　和弘 29467 ハクロ 58197 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川

WD 57 石川　隼 28719 アティーラ 54387 ホースファームエルミオーレ三河高原
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒 総タイム

1 19 江見　周作 1783 アデル 57675 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 51.37 51.37 0.00 51.37

2 13 原田　いずみ 13268 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 52.69 52.69 0.00 52.69

3 6 奥野　竜三 3219 ウラヌス１０１ 57607 ベル ホースファーム 56.55 56.55 0.00 56.55

4 26 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 58.28 58.28 0.00 58.28

5 8 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 59.63 59.63 0.00 59.63

6 1 平井　友和 2999 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 59.97 59.97 0.00 59.97

7 17 翠　悠介 22179 ボンジョビⅠ 55142 犬山乗馬クラブ 60.23 60.23 0.00 60.23

8 9 波里　有輝 286 ダイチＹＨ 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 58.30 58.30 4.00 62.30

9 2 服部　統祥 21362 ウォーダン 54438 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 63.27 63.27 0.00 63.27

10 14 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 59.78 59.78 4.00 63.78

11 7 大森　海里 27541 ディーナ 57991 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.56 60.56 4.00 64.56

12 27 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 60.76 60.76 4.00 64.76

13 15 田中　和真 18390 マペット・テル・エンゼン 58589 K・Tステーブル 65.42 65.42 0.00 65.42

14 12 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ 65.57 65.57 0.00 65.57

15 28 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 62.24 62.24 4.00 66.24

16 4 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 62.71 62.71 4.00 66.71

17 25 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 64.25 64.25 4.00 68.25

18 21 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 66.02 66.02 4.00 70.02

19 5 山内　のぞみ 21862 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 66.07 66.07 4.00 70.07

20 20 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 68.52 68.52 4.00 72.52

21 18 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 70.94 70.94 12.00 82.94

E 11 坂田　慎治 20313 ラディウスブラウン 57898 クラブコルツ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 16 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑↑E:2反抗のため失権

E 24 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベル ホースファーム ↑↑E:2反抗のため失権

WD 3 泉　早也圭 18215 ハートリーフ 55374 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 10 波里　しおり 13633 エッセンシャルT＆L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 22 七瀬　大 22903 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー

WD 23 多田　真基 12733 ブラックスミス 56983 岡山乗馬倶楽部

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

11月10日 11:32

株式会社　乗馬クラブクレイン　杯
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 眞田　凌 22913 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 63.60 63.60 0.00 63.60

2 2 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 63.86 63.86 0.00 63.86

3 5 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ 66.62 66.62 0.00 66.62

4 20 千古　七瀬 11554 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 67.50 67.50 0.00 67.50

5 1 波里　有輝 286 グリソン・ファンデンビススコップ 58337 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 66.14 66.14 4.00 70.14

6 13 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 68.85 68.85 4.00 72.85

7 8 西崎　充郎 22911 アティラバンエッセン 54756 岡山乗馬倶楽部 73.44 73.44 0.00 73.44

8 10 中島　萌南 27548 ピニャコラーダ 56758 ドリームファーム ↓ 71.13 71.13 4.00 75.13

9 16 服部　統祥 21362 ウォーダン 54438 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 71.93 71.93 4.00 75.93

10 15 今井　有希奈 15398 シーシートップ 57209 犬山乗馬クラブ ↓ 72.76 72.76 4.00 76.76

11 12 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベル ホースファーム ↓ ↓ 69.85 69.85 8.00 77.85

12 6 波里　しおり 13633 エッセンシャルT＆L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 78.71 78.71 0.00 78.71

13 18 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 79.77 79.77 0.00 79.77

14 11 佐々木　敬祐 15188 ルーナ 54501 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↓ 69.48 69.48 12.00 81.48

15 19 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 76.34 76.34 8.00 84.34

16 14 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 79.71 79.71 8.00 87.71

17 4 仁田原　志起 4047 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ 98.61 98.61 0.00 98.61

E 17 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑E:落馬のため失権

WD 7 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ

WD 9 上田　彩乃 27815 ズラタン 56000 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

松尾　博幸

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

11月10日 12:45

株式会社　城南工建　杯
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 6 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 58.56 58.56 0.00 58.56

2 1 西崎　純郎 13816 ベンジーファンデウォルフサッカーZ 58498 岡山乗馬倶楽部 67.94 67.94 0.00 67.94

3 3 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 65.72 65.72 4.00 69.72

4 2 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナZ 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 70.31 70.31 0.00 70.31

5 4 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 63.54 63.54 12.00 75.54

6 5 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.53 69.53 12.00 81.53

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

11月10日 13:30
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Date Time

全長

制限タイム Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

第１２競技

みっきぃ大障害　ＰａｒｔⅡ
(１４５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

《不成立となりました》
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全長 340m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 63秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 40.89 40.89 0.00 0.00 0.00

2 14 清水　奈美子 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 41.91 41.91 0.00 0.00 0.00

3 21 杉崎　一美 キャプテンクイン 北勢ライディングファーム 43.40 43.40 0.00 0.00 0.00

4 6 中村　洋子 キャプテンクイン 北勢ライディングファーム 43.69 43.69 0.00 0.00 0.00

5 10 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 44.05 44.05 0.00 0.00 0.00

6 7 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブトゥインクル 45.11 45.11 0.00 0.00 0.00

7 3 杉山　歩 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.55 47.55 0.00 0.00 0.00

8 24 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 48.45 48.45 0.00 0.00 0.00

9 35 都築　佐依 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 49.07 49.07 0.00 0.00 0.00

10 2 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル 50.53 50.53 0.00 0.00 0.00

11 29 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 51.39 51.39 0.00 0.00 0.00

12 16 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ 51.71 51.71 0.00 0.00 0.00

13 01 原田　亜衣 オハナ ドリームファーム 54.33 54.33 0.00 0.00 0.00

14 33 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 54.34 54.34 0.00 0.00 0.00

15 25 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 56.73 56.73 0.00 0.00 0.00

16 28 山岸　恵理子 クオリティ YUKI HARI SPORT HORSES 60.74 60.74 0.00 0.00 0.00

17 34 佐貫　里美 ひまわり K・Tステーブル 61.71 61.71 0.00 0.00 0.00

18 22 山本　恵理 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 48.74 48.74 0.00 4.00 4.00

19 17 奥村　安寿 ひまわり K・Tステーブル ↓ 50.10 50.10 0.00 4.00 4.00

20 19 林　恵里奈 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 50.35 50.35 0.00 4.00 4.00

21 26 福井　美苗 ひまわり K・Tステーブル ↓ 50.64 50.64 0.00 4.00 4.00

22 23 井野　慶太郎 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 52.24 52.24 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

11月10日 15:10
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 4 中桐　菜都美 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 47.28 6.00 53.28 0.00 4.00 4.00

24 13 瀬理　友希江 ボンドストリート ドリームファーム ↓ 54.42 54.42 0.00 4.00 4.00

25 8 吉田　裕介 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 55.67 55.67 0.00 4.00 4.00

26 27 小林　あすか ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.39 58.39 0.00 4.00 4.00

27 20 東　靖人 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 62.42 62.42 0.00 4.00 4.00

28 15 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 67.48 67.48 2.00 4.00 6.00

29 31 井上　なおみ メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 68.83 68.83 2.00 4.00 6.00

30 18 扇田　瑠望 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↓ 54.91 54.91 0.00 8.00 8.00

E 9 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権

E 30 顕谷　実穂 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

WD 11 平井　友和 シュヴァル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ

OP 1 岡本　光史 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 47.35 47.35 0.00 0.00 0.00

OP 5 三木　翔一朗 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 51.95 51.95 0.00 0.00 0.00

OP 32 清水　宏宣 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 46.41 46.41 0.00 0.00 0.00

OP 36 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル 75.48 75.48 4.00 0.00 4.00
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Date Time

全長 390m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒 総タイム

1 23 大浦　勇馬 ベイマックスカーゴ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 44.52 44.52 4.00 48.52

2 27 今井　理子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 49.31 49.31 0.00 49.31

3 01 園田　桃子 ミスポジタノ 阿蘇中央高校 49.65 49.65 0.00 49.65

4 1 桐野　紗羅 ポピージェル 岡山乗馬倶楽部 49.88 49.88 0.00 49.88

5 5 近藤　久美子 デットーリ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 50.71 50.71 0.00 50.71

6 28 砂川　成弘 デットーリ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 47.04 47.04 4.00 51.04

7 7 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブトゥインクル ↓ 47.51 47.51 4.00 51.51

8 20 岡本　光史 ハンサムアイ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 48.36 48.36 4.00 52.36

9 15 香川　万里子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 50.33 50.33 4.00 54.33

10 30 竹内　未来 ハンサムアイ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 51.12 51.12 4.00 55.12

11 2 岡本　光史 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 55.36 55.36 0.00 55.36

12 21 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 55.43 55.43 0.00 55.43

13 16 加藤　紗夏 デットーリ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 52.47 52.47 4.00 56.47

14 02 成瀬　亜紀子 ラロッシュ エンゼル乗馬クラブ 57.32 57.32 0.00 57.32

15 8 西森　琴 大将 一般財団法人　明石乗馬協会 57.91 57.91 0.00 57.91

16 29 長尾　連太郎 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ 53.95 53.95 4.00 57.95

17 4 丸山　朱莉 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 54.16 54.16 4.00 58.16

18 10 西田　智史 X・ワイゼット K・Tステーブル 59.52 59.52 0.00 59.52

19 22 上村　優仁華 サクラフィールダー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.18 53.18 8.00 61.18

20 9 高田　潤 ティニー SILVANO STABLES ↓ 57.81 57.81 4.00 61.81

21 3 田中　和真 C・セレーネ K・Tステーブル 64.96 64.96 0.00 64.96

22 18 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 53.00 53.00 12.00 65.00

23 25 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 61.38 61.38 4.00 65.38

24 24 多加　将陽 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.11 56.11 16.00 72.11

25 32 右近　萌木 ティニー SILVANO STABLES ↓ ↑↓ 69.87 69.87 8.00 77.87

26 31 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー ↑ 87.69 87.69 0.00 87.69

E 11 北尾　藍 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ E:落馬のため失権

E 14 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 17 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 19 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 26 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 6 杉田　祥恵 サクラフブキ 乗馬クラブクレイン倉敷

WD 12 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山

WD 13 近藤　三奈子 アデル 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

神﨑　光司

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

11月10日 16:40
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１段目　全長 300m ２段目　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 52秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 59 江見　周作 1783 アデル 57675 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 42.22 42.22 0.00 0.00 0.00 26.45 26.45 0.00 0.00 0.00 26.45 0.00

2 54 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 41.69 41.69 0.00 0.00 0.00 27.49 27.49 0.00 0.00 0.00 27.49 0.00

3 8 中村　友哉 28242 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム野のはな 40.28 40.28 0.00 0.00 0.00 29.86 29.86 0.00 0.00 0.00 29.86 0.00

4 33 園田　桃子 30557 ミスポジタノ 56304 阿蘇中央高校 37.72 37.72 0.00 0.00 0.00 30.77 30.77 0.00 0.00 0.00 30.77 0.00

5 4 高橋　信代 10660 ホールデン 55543 ホースファームエルミオーレ三河高原 50.33 50.33 0.00 0.00 0.00 30.85 30.85 0.00 0.00 0.00 30.85 0.00

6 17 水谷　こころ 30265 トップレディ 53131 ベル ホースファーム 43.07 43.07 0.00 0.00 0.00 31.16 31.16 0.00 0.00 0.00 31.16 0.00

7 15 平井　友和 2999 シェリングフォード 57180 志方西部乗馬倶楽部 43.23 43.23 0.00 0.00 0.00 31.93 31.93 0.00 0.00 0.00 31.93 0.00

8 26 藤井　佑樹 29327 X・ワイゼット 54435 K・Tステーブル 44.80 44.80 0.00 0.00 0.00 33.38 33.38 0.00 0.00 0.00 33.38 0.00

9 37 棟安　歩裕実 29096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 K・Tステーブル 45.72 45.72 0.00 0.00 0.00 33.91 33.91 0.00 0.00 0.00 33.91 0.00

10 3 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 クラブコルツ 46.09 46.09 0.00 0.00 0.00 ↓ 25.72 25.72 0.00 4.00 4.00 25.72 4.00

11 13 眞田　翔 28744 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 46.47 46.47 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.04 27.04 0.00 4.00 4.00 27.04 4.00

12 49 曽我　太一 28776 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 44.09 44.09 0.00 4.00 4.00 31.35 31.35 0.00 0.00 0.00 31.35 4.00

13 43 岡本　光史 20308 カルドブレッサ 57732 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 43.23 43.23 0.00 4.00 4.00 31.93 31.93 0.00 0.00 0.00 31.93 4.00

14 6 山内　のぞみ 21862 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 47.98 47.98 0.00 4.00 4.00 32.64 32.64 0.00 0.00 0.00 32.64 4.00

15 25 柴田　駿 28718 ウィリーサン 55064 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↓ 45.95 45.95 0.00 4.00 4.00 32.72 32.72 0.00 0.00 0.00 32.72 4.00

16 23 西崎　純郎 13816 リノ・ラウレア 55707 岡山乗馬倶楽部 43.57 43.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.55 33.55 0.00 4.00 4.00 33.55 4.00

17 29 佐藤　美郷 22772 マニフィーク 57254 リトルホースクラブ ↓ 44.29 44.29 0.00 4.00 4.00 34.88 34.88 0.00 0.00 0.00 34.88 4.00

18 34 大浦　沙耶香 11186 テムジン 57508 大浦牧場ライディングクラブ 45.74 45.74 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.06 35.06 0.00 4.00 4.00 35.06 4.00

19 28 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラ　YH 55386 YUKI HARI SPORT HORSES 45.01 45.01 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.22 36.22 0.00 4.00 4.00 36.22 4.00

20 19 中村　洋子 2306 ヒッピーヤーイェー 58583 北勢ライディングファーム ↓ 47.10 47.10 0.00 4.00 4.00 37.96 37.96 0.00 0.00 0.00 37.96 4.00

21 36 光森　美絢 29745 ドルス 57962 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 46.42 46.42 0.00 4.00 4.00 39.54 39.54 0.00 0.00 0.00 39.54 4.00

22 42 藤本　将人 28541 サヘル 55474 眞田ライディングクラブ 43.88 43.88 0.00 0.00 0.00 ↑ 41.53 41.53 0.00 4.00 4.00 41.53 4.00

23 12 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 K・Tステーブル 44.38 44.38 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.82 41.82 0.00 4.00 4.00 41.82 4.00

24 51 右近　萌木 30230 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 44.66 44.66 0.00 0.00 0.00 ↑ 50.99 50.99 2.00 4.00 6.00 50.99 6.00

25 55 宗接　元信 25712 キリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 50.29 50.29 0.00 0.00 0.00 ↑ 51.27 51.27 3.00 4.00 7.00 51.27 7.00

26 1 波里　有輝 286 ダイチＹＨ 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 49.75 49.75 0.00 4.00 4.00 ↓ 31.59 31.59 0.00 4.00 4.00 31.59 8.00

27 46 大森　凪紗 26431 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 38.74 38.74 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 31.76 31.76 0.00 8.00 8.00 31.76 8.00

28 31 筒井　龍伸 28978 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 46.25 46.25 0.00 4.00 4.00 ↓ 34.59 34.59 0.00 4.00 4.00 34.59 8.00

29 44 盛本　綾 11818 ブンブンブン 56470 ドリームファーム ↓ 45.63 45.63 0.00 4.00 4.00 ↓ 38.94 38.94 0.00 4.00 4.00 38.94 8.00

30 50 原田　恭児 28656 ブライアーズスピリット 57693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 50.91 50.91 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 34.05 34.05 0.00 8.00 8.00 34.05 12.00

31 24 安藤　直明 20323 ANDルシファー 55282 徳島乗馬倶楽部 ↓ 44.33 44.33 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 36.34 36.34 0.00 8.00 8.00 36.34 12.00

32 56 近藤　三男 28454 マクシム・クインティヌス 56420 眞田ライディングクラブ ↓ 45.74 45.74 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 41.11 41.11 0.00 8.00 8.00 41.11 12.00

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
（１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条５．６（２段階走行））

11月11日 10:26

人馬一体！！　株式会社　神戸マツダ　杯
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1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

33 22 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 46.29 46.29 0.00 4.00 4.00 ↑ 55.95 55.95 4.00 4.00 8.00 55.95 12.00

34 53 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 クラブコルツ 47.52 47.52 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ ↓ 45.55 45.55 1.00 12.00 13.00 45.55 13.00

35 21 清水　宏宣 23405 バスティア 52091 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↓ ↓ 60.82 60.82 3.00 12.00 15.00 35.78 35.78 0.00 0.00 0.00 35.78 15.00

36 14 近藤　久美子 28764 ミスターダンディー 53780 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 42.72 42.72 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 33.53 33.53 0.00 8.00 8.00 33.53 16.00

37 30 櫻井　綾音 28571 アサクサショパン 57318 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 45.50 45.50 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 38.23 38.23 0.00 8.00 8.00 38.23 16.00

38 11 豊原　浩 25427 ワリビ 56056 SILVANO STABLES ↓ 53.99 53.99 1.00 4.00 5.00 ↓ ↑ 54.55 54.55 3.00 8.00 11.00 54.55 16.00

39 20 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ 45.64 45.64 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↑ 50.12 50.12 2.00 12.00 14.00 50.12 18.00

40 40 今村　滉佑 28547 いろは 56189 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↓ ↓ 63.06 63.06 3.00 16.00 19.00 32.60 32.60 0.00 0.00 0.00 32.60 19.00

41 35 吉田　裕介 23892 メイショウヨウドウ 58103 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 43.47 43.47 0.00 16.00 16.00 ↓ 32.90 32.90 0.00 4.00 4.00 32.90 20.00

42 39 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 41.32 41.32 0.00 12.00 12.00 ↓ ↑ ↓ 52.53 52.53 3.00 12.00 15.00 52.53 27.00

E 2 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 9 佐野　亮太 30378 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン京都 ↑↑E:2反抗のため失権

E 10 冨田　和弘 29467 ハクロ 58197 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 49.93 49.93 0.00 8.00 8.00 ↑ E:障害間45秒超過のため失権

E 16 七瀬　大 22903 ラウレア 54985 蔵元ライディングアカデミー ↑↓ ↓ ↓ 62.96 62.96 3.00 16.00 19.00 ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 27 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 SILVANO STABLES E:落馬のため失権

E 45 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ベル ホースファーム ↑E:落馬のため失権

E 48 川本　夏希 29892 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 47.77 47.77 0.00 0.00 0.00 ↓E:落馬のため失権

E 52 山本　真一 29912 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↑ 57.22 57.22 2.00 4.00 6.00 ↑E:2反抗のため失権

WD 5 石川　隼 28719 アルビン 57190 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 7 近藤　久美子 28764 C'sフリーザ 58550 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 18 苅谷　枝里香 16604 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ

WD 32 堀口　礼奈 30379 ストロベリータルト 55515 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 38 水野　開 29898 ヤンクサー 58582 北勢ライディングファーム

WD 41 森本　健史 2087 アレクシス 55949 犬山乗馬クラブ

WD 47 石川　隼 28719 アティーラ 54387 ホースファームエルミオーレ三河高原

WD 57 近藤　久美子 28764 クリリン 58549 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 58 高橋　信代 10660 バックス・バローロ 54989 ホースファームエルミオーレ三河高原
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 260m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 6 7 4 5a 5b 12 2 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 原田　いずみ 13268 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 58.47 58.47 0.00 0.00 0.00 31.60 31.60 0.00 0.00 0.00

2 13 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI HARI SPORT HORSES 70.68 70.68 0.00 0.00 0.00 35.49 35.49 0.00 0.00 0.00

3 5 奥野　竜三 3219 ウラヌス１０１ 57607 ベル ホースファーム 70.97 70.97 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.25 34.25 0.00 4.00 4.00

4 2 今井　有希奈 15398 シーシートップ 57209 犬山乗馬クラブ 67.54 67.54 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.71 37.71 0.00 4.00 4.00

5 7 佐々木　敬祐 15188 ルーナ 54501 リトルホースクラブ 64.87 64.87 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 34.04 34.04 0.00 8.00 8.00

6 8 田中　和真 18390 マペット・テル・エンゼン 58589 K・Tステーブル 73.53 73.53 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 12 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 60.30 60.30 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 18 仁田原　志起 4047 カシェ 57567 霧島高原乗馬クラブ ↓ 65.30 65.30 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 15 大森　海里 27541 ディーナ 57991 徳島乗馬倶楽部 ↓ 66.86 66.86 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 11 坂田　慎治 20313 ラディウスブラウン 57898 クラブコルツ ↓ 71.14 71.14 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 1 波里　しおり 13633 エッセンシャルT＆L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 71.85 71.85 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 17 翠　悠介 22179 ボンジョビⅠ 55142 犬山乗馬クラブ ↓ 74.36 74.36 1.00 4.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 20 泉　早也圭 18215 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン京都 ↓ ↓ 68.05 68.05 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 16 西崎　純郎 13816 カレーラ 57099 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 72.79 72.79 1.00 8.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 9 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ 98.02 98.02 7.00 4.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 19 水谷　ひなた 27655 マイティーマイケル 53822 ベル ホースファーム ↓ ↓ ↓ 61.35 61.35 0.00 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E 10 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑E:落馬のため失権

E 14 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴS 57083 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 3 泉　早也圭 18215 ハートリーフ 55374 乗馬クラブ　クレイン京都

WD 6 多田　真基 12733 ブラックスミス 56983 岡山乗馬倶楽部

株式会社　ＮＴＴファシリティーズ　杯

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

11月11日 11:45

神﨑　光司

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3 4 5a 5b 12 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 62.41 62.41 0.00 0.00 0.00 37.56 37.56 0.00 0.00 0.00

2 6 片山　篤 22240 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 66.66 66.66 0.00 0.00 0.00 37.70 37.70 0.00 0.00 0.00

3 5 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベル ホースファーム 66.94 66.94 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ ↑ 57.95 57.95 13.00 16.00 29.00

4 3 西崎　純郎 13816 ベンジーファンデウォルフサッカーZ 58498 岡山乗馬倶楽部 68.69 68.69 1.00 0.00 1.00

5 12 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ 62.73 62.73 0.00 4.00 4.00

6 8 中島　萌南 27548 ピニャコラーダ 56758 ドリームファーム ↓ 62.94 62.94 0.00 4.00 4.00

7 2 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.49 63.49 0.00 4.00 4.00

8 11 西崎　充郎 22911 アティラバンエッセン 54756 岡山乗馬倶楽部 ↓ 64.35 64.35 0.00 4.00 4.00

9 1 波里　有輝 286 グリソン・ファンデンビススコップ 58337 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.89 65.89 0.00 4.00 4.00

10 10 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 66.57 66.57 0.00 4.00 4.00

11 15 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 67.84 67.84 0.00 4.00 4.00

12 4 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ ↓ 68.02 68.02 1.00 4.00 5.00

13 7 眞田　凌 22913 クエンティンP 57084 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 70.63 70.63 1.00 8.00 9.00

WD 13 岩館　正彦 18634 ウォーダン 54438 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 14 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

11月11日 12:50

株式会社　ウィード　杯

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 460m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 74秒 規程タイム 45秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 10 6b 7 3 11a 11b 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 72.81 72.81 0.00 0.00 0.00

2 1 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナZ 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 76.02 76.02 1.00 4.00 5.00

3 4 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 74.00 74.00 0.00 12.00 12.00

WD 3 成瀬　亜紀子 8595 サマーセットゴールド 55000 エンゼル乗馬クラブ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

11月11日 12:30

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 ジャンプオフ　全長
Date Time

速度

規程タイム 規程タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

第１９競技

みっきぃ大障害Ｂ　ファイナル
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

《不成立となりました》

所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号
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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブトゥインクル 41.82 41.82 0.00 0.00 0.00

2 11 清水　奈美子 バスティア 乗馬クラブクレイン倉敷 41.88 41.88 0.00 0.00 0.00

3 12 杉崎　一美 キャプテンクイン 北勢ライディングファーム 42.24 42.24 0.00 0.00 0.00

4 2 中村　洋子 キャプテンクイン 北勢ライディングファーム 42.92 42.92 0.00 0.00 0.00

5 36 杉山　歩 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 43.01 43.01 0.00 0.00 0.00

6 24 酒井　智子 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 46.66 46.66 0.00 0.00 0.00

7 38 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 46.81 46.81 0.00 0.00 0.00

8 25 川田　奈穂 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 47.60 47.60 0.00 0.00 0.00

9 5 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル 48.82 48.82 0.00 0.00 0.00

10 27 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 49.16 49.16 0.00 0.00 0.00

11 19 森本　祥平 マイアイティアラ K・Tステーブル 50.71 50.71 0.00 0.00 0.00

12 1 原田　亜依 オハナ ドリームファーム 50.88 50.88 0.00 0.00 0.00

13 35 守屋　直人 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 51.48 51.48 0.00 0.00 0.00

14 3 杉浦 豪治 デュマ 犬山乗馬クラブ 52.62 52.62 0.00 0.00 0.00

15 20 福井　美苗 ひまわり K・Tステーブル 55.91 55.91 0.00 0.00 0.00

16 01 田中　和真 C・セレーネ K・Tステーブル 65.02 65.02 1.00 0.00 1.00

17 34 都築　佐依 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 43.01 43.01 0.00 4.00 4.00

18 17 中野　富美子 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↓ 46.79 46.79 0.00 4.00 4.00

19 8 那須　信子 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 48.77 48.77 0.00 4.00 4.00

20 33 佐貫　里美 ひまわり K・Tステーブル ↓ 51.01 51.01 0.00 4.00 4.00

21 21 井野　慶太郎 小春 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 54.34 54.34 0.00 4.00 4.00

神﨑　光司

第２０競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

11月11日 15:21
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 9 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↑ 63.60 63.60 0.00 4.00 4.00

23 6 奥村　安寿 ひまわり K・Tステーブル ↑ 65.92 65.92 1.00 4.00 5.00

24 23 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ ↓ 44.05 44.05 0.00 8.00 8.00

25 32 扇田　梨望 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ ↑ 70.36 70.36 2.00 8.00 10.00

26 14 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 ↑ ↑ 103.85 103.85 10.00 8.00 18.00

E 02 江見　周作 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑E:障害間45秒超過のため失権

E 7 吉田　裕介 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓E:落馬のため失権

E 18 東　靖人 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 28 瀬理　友希江 ボンドストリート ドリームファーム E:落馬のため失権

E 29 丸山　朱莉 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク E:落馬のため失権

E 30 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑E:落馬のため失権

E 31 井上　なおみ メイショウヨウドウ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

E 39 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権

WD 15 前田　雅道 ロードレオンZ 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 16 山岸　恵理子 クオリティ YUKI HARI SPORT HORSES

WD 26 大浦　勇馬 シュヴァル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ

WD 37 清水　宏宣 ファンシー 乗馬クラブクレイン倉敷

ＯＰ 4 清水　宏宣 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブクレイン倉敷 55.72 55.72 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 13 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム野のはな 46.97 46.97 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 22 清水　宏宣 モンナンジュ 乗馬クラブクレイン倉敷 52.83 52.83 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 40 江見　周作 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 84.28 84.28 5.00 4.00 9.00

ＯＰ 41 吉田　裕介 ギガ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 52.03 52.03 0.00 0.00 0.00
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 加藤　紗夏 デットーリ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 50.86 50.86 0.00 0.00 0.00

2 2 桐野　紗羅 ポピージェル 岡山乗馬倶楽部 53.23 53.23 0.00 0.00 0.00

3 10 西田　智史 X・ワイゼット K・Tステーブル 57.47 57.47 0.00 0.00 0.00

4 01 近藤　久美子 C’ｓフリーザ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク 70.39 70.39 1.00 0.00 1.00

5 13 大浦　勇馬 ベイマックスカーゴ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 49.84 49.84 0.00 4.00 4.00

6 9 岩上　洋子 ラッシュトウショウ ライディングクラブトゥインクル ↓ 50.15 50.15 0.00 4.00 4.00

7 15 竹内　未来 ハンサムアイ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 52.70 52.70 0.00 4.00 4.00

8 4 香川　万里子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ 53.32 53.32 0.00 4.00 4.00

9 19 田中　和真 C・セレーネ K・Tステーブル ↓ 54.44 54.44 0.00 4.00 4.00

10 23 西森　琴 大将 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.01 57.01 0.00 4.00 4.00

11 8 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.03 57.03 0.00 4.00 4.00

12 20 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↓ 59.64 59.64 0.00 4.00 4.00

13 5 西崎　充郎 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↓ 66.79 66.79 0.00 4.00 4.00

14 1 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↓ 53.56 53.56 0.00 8.00 8.00

15 21 長尾　連太郎 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ 55.94 55.94 0.00 8.00 8.00

16 25 上村　優仁華 サクラフィールダー 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.05 57.05 0.00 8.00 8.00

17 27 北尾　藍 アキノモーグル 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 61.81 61.81 0.00 8.00 8.00

18 7 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブクレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 57.56 57.56 0.00 12.00 12.00

19 6 安藤　直明 ANDルシファー 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.93 57.93 0.00 12.00 12.00

20 22 多加　将陽 アクアヴィット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 62.43 62.43 0.00 12.00 12.00

21 30 近藤　久美子 クリリン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 67.07 67.07 0.00 12.00 12.00

22 24 山本　恵理 グラッツィア 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 67.44 67.44 0.00 12.00 12.00

23 02 杉山　歩 ライスベルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.40 55.40 0.00 16.00 16.00

24 18 田中　絵里子 ウォーレン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.62 56.62 0.00 24.00 24.00

E 3 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↑E:2反抗のため失権

E 11 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 16 今井　理子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑E:落馬のため失権

E 26 砂川　成弘 デットーリ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク ↓ ↑E:落馬のため失権

WD 14 近藤　三奈子 アデル 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部

WD 17 高田　潤 ティニー SILVANO STABLES

WD 28 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル

WD 29 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部

OP 31 岡本　光史 クロノディア 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 49.81 49.81 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第２１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

11月11日 16:35


